Edital de Convocação n. 04/2023.

O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Processo Seletivo n. 05/2022, de 08/12/202, abaixo relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no horário compreendido das 08h00 as 12h00 e das 13h00min as 17h00min, até o dia 02/02/2023, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo público ao qual foi aprovado.
	Nome
	Cargo
	Classificação

	Marcio Ivan Costa
	Motorista Veiculo Escolar
	1º

	Ronaldo Adriano Alves de Oliveira
	Motorista Veiculo Escolar
	2º

	Dirceu Medeiros da Silva
	Motorista Veiculo Escolar
	3º

	Daniel Osni dos Santos
	Motorista Veiculo Escolar
	4º

	Pedro Paulo Rosa
	Motorista Veiculo Escolar
	5º

	Odair José Soares Terencio
	Motorista Veiculo Escolar
	6º

	Arnoldo dos  Santos
	Motorista Veiculo Escolar
	7º

	Osneri Alves Nunes
	Motorista Veiculo Escolar
	8º

	Assis Martins Ribeiro
	Motorista Veiculo Escolar
	9º

	Gabriel Granemann de Castro
	Motorista Veiculo Escolar
	10º

	Antonio Pires de Moraes
	Motorista Veiculo Escolar
	11º

	Roberto da Silva
	Motorista Veiculo Escolar
	12º

	Claudinei Ribeiro
	Motorista Veiculo Escolar
	13º

	Vilmar Klug
	Motorista Veiculo Escolar
	14º

	Ediane Ribeiro
	Prof. de Artes (Habilitado)
	1º

	Elizandra Rosa dos Santos Carneiro
	Prof. de Artes (Habilitado)
	2º

	Jéssica do Amaral Behrens
	Prof. de Artes (Habilitado)
	3º

	Luciano de Souza Bauer
	Prof. de Artes (Habilitado)
	4º

	Graciele Ap. Oliveira da Luz
	Prof. de Artes (Habilitado)
	5º

	Crislaine Regina Melo Sebold
	Prof. de Artes (Habilitado)
	6º

	Tatiane de Souza Hoffmann
	Prof. de Artes (Habilitado)
	7º

	Ieda Maria Crist Felipus
	Prof. de Artes (Habilitado)
	8º

	Marcia Alves Preto Pierdoná
	Prof. de Artes ( Não Habilitado)
	1º

A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao direito de nomeação.

Lebon Régis (SC), 26 de janeiro de 2023.

Douglas Fernando de Mello
Prefeito Municipal